— 1—

西建协发〔2024〕13号

西安建筑业协会
关于推荐参加“中国建造(2024)管理创新

论坛”的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神，落实全国住房和城乡

建设工作会议要求，促进数字经济和实体经济的深度融合，

推动工程建设行业新质生产力发展，加快数据要素三年行动

计划，实现行业高质量发展。根据住房和城乡建设部批准的

年度会议计划，中国建设报社、同济大学建筑产业创新发展

研究院、杭州新中大科技股份有限公司将联合行业中坚力量，

于 2024年 5月 23日在湖北武汉举办中国建造（2024）管理

创新论坛。

— 2—

论坛将以“新质生产力推动中国建造高质量发展”为主题，

紧密围绕行业数字化转型、智能化升级，结合人工智能、大

模型、物联网等技术，从现场管控、企业管理、产业升级等

多角度展开研讨。

现将会议通知如下：

一、会议主题

新质生产力推动中国建造高质量发展

二、会议时间

2024年 5月 23日-24日（5月 22日报到）

三、会议地点

武汉东湖宾馆（湖北省武汉市武昌区东湖路 142号）

四、组织单位

指导单位：中国建筑业协会

湖北省住房和城乡建设厅

国家数字建造技术创新中心

主办单位：中国建设报社

同济大学建筑产业创新发展研究院

杭州新中大科技股份有限公司

学术支持单位：清华大学互联网产业研究院

浙江大学创新管理与持续竞争力研究中

心

五、会议内容

详细议程参阅附件内容。

— 3—

六、此次会议不收取会务费

七、报名方式

扫描下方二维码，进行会议报名。推荐各会员单位自愿

安排人员报名参会，同时将参会人员报名回执表传至协会邮

箱：xianjzyxh@126.com

附件 1：参会人员报名回执表

附件 2：关于邀请参加中国建造（2024）管理创新论坛的函

附件 3：会议议程—中国建造（2024）管理创新论坛

西安建筑业协会

2024年 4月 28日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2024年 4月 28日印发